
Uchwała nr 1795/93/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu do umowy finansowej 
zawartej z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 262 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649  
2020) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460),  
w związku z uchwałą nr 109/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca  
2017 r. w sprawie zaciągnięcia przez Województwo Mazowieckie kredytu długoterminowego 
w wysokości 300.000.000 zł1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu do umowy finansowej z dnia 15 grudnia 2017 r., 
podpisanej pomiędzy Europejskim Bankiem Inwestycyjnym i Województwem Mazowieckim, 
o numerze FI: 87.984 (Numer Operacyjny Serapis: 2017-0425) „Mazowiecka Infrastruktura 
Regionalna”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania Aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Wiesława 

Raboszuka – Wicemarszałka oraz Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 

2. Aneks, o którym mowa w § 1, wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienioną uchwałą nr 257/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2017 r., uchwałą nr 112/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2018 r., uchwałą nr 154/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
18 września 2018 r. oraz uchwałą nr 166/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 r.  


	w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu do umowy finansowej zawartej z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


